МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 52/16

г. Петропавловск-Камчатский от 10.02.2022

О внесении изменений в приказ
Министерства туризма Камчатского края от
23.11.2021 № 101 «Об утверждении графика
проведения аттестации
(квалификационного экзамена)
государственных гражданских служащих
Министерства туризма Камчатского края в
2022 году»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 110 «О проведении
аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации»,
Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 111 «О порядке
сдачи квалификационного экзамена государственными гражданскими
служащими Российской Федерации и оценки их знаний, навыков и умений
(профессионального уровня)», Законом Камчатского края от 20.11.2013 № 343
«О государственной гражданской службу Камчатского края», Законом
Камчатского края от 04.05.2008 № 169 «О классных чинах государственной
гражданской службы Камчатского края», приказом Министерства туризма
Камчатского края от 09.11.2021 № 97 «Об образовании аттестационной комиссии
государственных гражданских служащих Министерства туризма Камчатского
края», а также сложной эпидемиологической обстановкой на территории
Камчатского края, связанной с распространением новой коронавирусной
инфекцией (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в график проведения аттестации (квалификационного экзамена)
государственных гражданских служащих Министерства туризма Камчатского
края изменения согласно приложению к настоящему приказу.

2. Хлопотному Александру Владимировичу - консультанту отдела
программ, мониторинга и анализа туристической деятельности Министерства

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 27DB441C023D6F15D5318064BC466CF8318746EA
Владелец: РУСАНОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ
Действителен с 10.01.2022 по 10.04.2023

туризма Камчатского края ознакомить сотрудников Министерства, проходящих
аттестацию в 2022 году, с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр В.В. Русанов
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

Приложение к Приказу
Министерства туризма Камчатского края

 от 10.02.2022 № 52/16

График проведения аттестации (квалификационного экзамена)
государственных гражданских служащих Министерства туризма

Камчатского края в 2022 году

№ Ф.И.О.
гражданского

служащего

Должность
гражданског
о служащего,

категория,
группа

Ф.И.О., должность
непосредственного

руководителя
ответственного за

предоставление отзыва

Дата представления
отзыва

(и годового отчета о
профессиональной

служебной
деятельности
гражданского
служащего)

Дата, время и место
заседания Комиссии

Примечание Ознакомлен
(дата,

подпись)

Отдел программ, мониторинга и анализа туристической деятельности

1) ФЕДОРОВА
Наталья Сергеевна

референт Пегова
Светлана Владимировна,
Заместитель Министра –

начальник отдела

не позднее 03.11.2022 17.11.2022, 14.00,
Северо-Восточное

шоссе, 27

Плановая
аттестации
госслужащего
(ч. 4 ст. 48 ФЗ-79 от
27.07.2004).
Согласовано с
Главным
управлением
государственной
службы

Администрации
Губернатора
Камчатского края.

2) ХЛОПОТНОЙ
Александр
Владимирович

консультант Пегова
Светлана Владимировна,
Заместитель Министра –

начальник отдела

не позднее 03.11.2022 17.11.2022, 14.00,
Северо-Восточное

шоссе, 27

Внеочередная
аттестация
госслужащего
(ч. 6 ст. 48 ФЗ-79 от
27.07.2004).
Согласовано с
Главным
управлением
государственной
службы
Администрации
Губернатора
Камчатского края.

Отдел проектов и развития инфраструктуры туризма

3) ЧЕРТИЩЕВА
Елена
Васильевна

референт Маркеленкова
Ирина Анатольевна,

начальник отдела

не позднее 03.11.2022 17.11.2022, 14.00,
Северо-Восточное

шоссе, 27

Внеочередная
аттестация
госслужащего
(ч. 6 ст. 48 ФЗ-79 от
27.07.2004).
Согласовано с
Главным
управлением

государственной
службы
Администрации
Губернатора
Камчатского края.

4) СМОЛИНА
Оксана
Николаевна

консультант Маркеленкова
Ирина Анатольевна,

начальник отдела

не позднее 03.11.2022 17.11.2022, 14.00,
Северо-Восточное

шоссе, 27

Плановая
аттестации
госслужащего
(ч. 4 ст. 48 ФЗ-79 от
27.07.2004).
Согласовано с
Главным
управлением
государственной
службы
Администрации
Губернатора
Камчатского края.